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Jentane på Tregde

Det er faktisk ganske hyggelig når jeg får en telefon fra min 
kollega turistsjefen i Grimstad med spørsmål om jeg kan 
hjelpe henne med å finne ut av et rykte som går langs kysten. 
Ryktet forteller om to knakende flotte og blide jenter som  
driver et  ”spisested eller noe” langs kysten borte ved Mandal….

Jeg kjenner meg rett og slett litt 
stolt. Spesielt siden jeg med nokså stor 
sikkerhet kan svare at det må være 
jentene på Tregde hun mener. 

Det er Siv og Henriette som driver 
Marinaen Restaurant på Tregde som 
tydeligvis har skapt en liten ryktestrøm 
som har nådd min kollega i Grimstad. 
I tillegg til å ha rykte på seg som blide 
og trivelige får de også ros for maten 
de serverer. Alle nevnte ting kan jeg 
selv gå god for, ettersom jeg har hatt 
gleden av å spise meg mer enn over-
mett på både skalldyrbord og fiskesup-
pe på Tregde opptil flere ganger siden 
søstrene overtok driften av restauran-
ten for godt og vel 3 år siden. 

Siv og Henriette er vel for så  
lokale å regne som det lar seg gjøre, 
der de er oppvokst på Skogsøy bare ei 
god båtlengde fra Tregde Feriesenter. 
Det lønner seg å snakke ”båtspråk” i 
denne sammenheng, for begge er 
mer eller mindre oppvokst i båten og  
føler seg mer hjemme enn de fleste på 
sjøen. Fra de var gamle nok har de hatt 
egen snekke, og har fungert som både 
motormann og skipper om hverandre. 
Mange tilreisende turister og hyttefolk 
løftet nok på mer enn et øyebryn når 
de så de blide, lyshårede og blåøyde 
jentene håndtere båt og motor bedre 

enn de fleste nevenyttige mannfolk. 
Akkurat den kunnskapen er noe de 
får bruk for stadig vekk i jobben på  
Marinaen Restaurant. Gjennom hele 
året tilbyr de nemlig skreddersydde 
opplegg for større og mindre grupper, 
og en viktig ingrediens i dette opplegget  
er akkurat bruken av skjærgården og 
havet. Siv og Henriette møter deg 
gjerne midtvinters på brygga i Mandal 
med feriesenterets havraftingsbåt for å 
ta deg gjennom bølger og sjøsprøyt til 
Ryvingen, Norges sydligste fyr. Her ute 
disker de opp med glovarm fiskesuppe  
og tilhørende drikke eller hva annet 
gruppen måtte ønske å få servert. 
Disse turene med havraftingsbåten og 
besøkene på Ryvingen er forresten noe 
de gjør hele året, og nykokt krabbe,  
reker og blåskjell hører som regel også 
med i serveringen.  

Akkurat det med maten er en egen 
greie for søstrene. De deler en felles 
lidenskap og interesse for god mat, og 
det var dette som på mange måter var 
utslagsgivende for at de bestemte seg 
for å samarbeide om driften av Marinaen  
Restaurant. Det at Siv og Henriette  
trives med det de gjør er noe tydeligvis 
gjestene også merker seg. For det kan 
jo ikke være uten grunn at ryktet om 
”jentane på Tregde” har nådd helt til 
turistsjefen i Grimstad?
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Gå ikke glipp av:
Skalldyrkveld hver tirsdag i juli. •	
Spis så mye du vil for kr. 225,-.
Fiskebord med visesang hver •	
torsdag i juli. Ivar Bøksle og  
Jan Engervik spiller annenhver 
torsdag. Koster kr. 250,-.  
Servering fra kl. 19. 
Barneaktivitet hver formiddag fra •	
15.juni – 15.august: Trekking av 
garn eller teine, rensing av fisk 
m.m. 
Sjekk ellers ut  •	
www.feriesenter.com for mer  
informasjon om Marinaen  
Restaurant og ramsalte  
havopplevelser. 
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